
UCHWAŁA NR 175/558/21 
ZARZĄDU POWIATU KARKONOSKIEGO 

z dnia 14 maja 2021 r. 

w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska dyrektora Młodzieżowego Ośrodka 
Wychowawczego w Szklarskiej Porębie oraz upoważnienia do składania oświadczeń woli 
związanych z prowadzeniem bieżącej działalności w zakresie właściwości podległej sobie 

jednostki 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 920), art. 63 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 910 ze zm.) oraz § 11ha ust. 1 pkt 1 rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 
20 marca 2020 r. w sprawie szczegółowych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia 
funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 
i zwalczaniem COVID-19 (Dz.U. z 2020 r., poz. 493) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przedłuża się panu Jarosławowi Grabowskiemu powierzenie stanowiska dyrektora 
Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Szklarskiej Porębie od 1 września 2021 r. na okres 5 
lat, tj. do 31 sierpnia 2026 r. 

§ 2. W okresie o którym mowa w § 1 upoważnia się pana Jarosława Grabowskiego do składania 
oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Młodzieżowego Ośrodka 
Wychowawczego w Szklarskiej Porębie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Karkonoskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Starosta Karkonoski 
 
 

Krzysztof Wiśniewski 

Członek Zarządu Powiatu 
 
 

Artur Smolarek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4339303B-16BB-46E8-947B-0048DF750B92. Uchwalony Strona 1 z 2



Uzasadnienie

W związku z rozporządzeniem Ministra Edukacji i Nauki z dnia 20 marca z 2020 r. w sprawie
szczegółowych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu
oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz.U z 2020
r., poz. 493 ze zm.), przedłuża się powierzenie stanowiska dyrektora Młodzieżowego Ośrodka
Wychowawczego w Szklarskiej Porębie panu Jarosławowi Grabowskiemu na okres 5 lat, tj. do 31
sierpnia 2026 r.

Pan Jarosław Grabowski spełnia wymogi rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia
11 sierpnia 2017 r. w sprawie wymagań, jakim powinna odpowiadać osoba zajmująca stanowisko
dyrektora oraz inne stanowisko kierownicze w publicznym przedszkolu, publicznej szkole
podstawowej, publicznej szkole ponadpodstawowej oraz publicznej placówce (Dz.U. z 2017 r.,
poz. 1597 ze zm.).

Pan Jarosław Grabowski posiada 44 letni staż pracy pedagogicznej i wyróżniającą ocenę pracy
zawodowej.

Rada Pedagogiczna Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Szklarskiej Porębie na
posiedzeniu w dniu 13 kwietnia 2021 r. wyraziła pozytywną opinię w sprawie zamiaru
przedłużenia powierzenia stanowiska dyrektora panu Jarosławowi Grabowskiemu. Pozytywną
opinię wydały również działające w Placówce związki zawodowe.

Pismem z dnia 30.04.2021 r. Dolnośląski Kurator Oświaty pozytywnie zaopiniował zamiar
przedłużenia powierzenia stanowiska dyrektora panu Jarosławowi Grabowskiemu.

Sprawne prowadzenie jednostki organizacyjnej Powiatu wymaga podejmowania przez dyrektora
decyzji ekonomiczno-gospodarczych związanych z wydatkowaniem środków finansowych.
W związku z tym niezbędne jest upoważnienie dyrektora jednostki organizacyjnej Powiatu do
składania oświadczeń woli w bieżących sprawach związanych z prowadzeniem działalności tej
jednostki.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4339303B-16BB-46E8-947B-0048DF750B92. Uchwalony Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

		2021-05-18T14:12:38+0200


		2021-05-19T09:40:38+0200




